ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato, conforme

abaixo discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2018 - CONTRATO Nº 002/2019 – CONTRATADA: DENDENA E
TOLEDO LTDA, representada neste ato pelo Sr. DEIVIDY JOÃO DENDENA. OBJETO: contratação de
empresa especializada do ramo de assistência técnica nos equipamentos de informática. Será
pago o valor mensal de R$ 1.900,00 (hum mil e novecentos reais). Assinado em 05 de Fevereiro de
2019.

Alto Alegre/RS, 05 de Fevereiro de 2019.

 MARCIO JOSÉ PAGNUSSATT
Vice Prefeito Municipal em Exercício